
První setkání farnost 12. 10. 2014

Aktivity ve farnosti

Modlitby matek – ve farnosti funguje jedna skupina, která se schází v pátek dopoledne.

Náboženství – páteční skupinky běží bez problémů. Čtvrteční skupinka starších se dosud nesešla. 
Diskutoval se přesun mše svaté ze 17:30 na 18:00, jelikož se náboženství časově kryje se skautem. 

Nemocní a staří – bylo by dobré mít seznam starých a nemocných, kteří se nemohou účastnit mše 
svaté. O. Vianney je bude dle možností navštěvovat. Vyzývá také ostatní k návštěvám starých a 
nemocných. 

Ministranti – Pan farář by se občas rád s ministranty sešel. Předběžný termín v neděli po mši. 

Nástěnka – Anežka Koutníková (anezka@koutnik.name) by uvítala pomoc. Vhodných materiálů má 
k dispozici dostatek. 

Internetová stránka – nápady můžete směřovat na marek.omelka@seznam.cz. Pokud by se někdo 
chtěl zapojit do jejich administrace, bude vítán. Základní vkládání příspěvků je velmi jednoduché. 

Kronika farnosti  ₋ najde se kronikář farnosti, který by navázal na práci manželů Česákových? 

Úklid kostela – Hledá se vhodný model organizace úklidu. V současnosti uklízí Petr Bartošík a 
několik stále stejných lidí. Prosíme, ozvěte se Petrovi Bartošíkovi osobně nebo napište na adresu 
petr.bartosik@post.cz, pokud můžete občas pomoci s úklidem. 

Liturgie a schola – pan farář děkuje schole. 

Posvícení – Sv. Alžbětu oslavíme v neděli 16.11. 

Ekonomická rada, pastorační rada – pan farář má od pana vikáře ultimátum, aby vznikly do 15.11. 

Inventarizace a revize – pan farář na tom začal pracovat s technikem z kostela PMS 

Příprava na setkání Taizé Praha 2014 – hledají se dobrovolníci, kteří by pomohli s programem ve 
farnosti. Hlaste se prosím Anežce Koutníkové. 

Stavební – diskutoval se problém se školkou a její špatnou střechou. Budete to asi velký úkol pro 
ekonomickou radu spolu s tím, jak zajistit pro farnost dostatek financí. 

Vybavenost kostela a jeho zázemí, ministrantské oblečení atd. - připraví se seznam věcí, které by 
bylo dobré dokoupit a zařídit. 

Evidence klíčů – je třeba vytvořit seznam, kdo má jaký klíč. 

Ozvučení kostela – bude se řešit 9.listopadu 

Návštěvy pana faráře v rodinách – O. Vianney by rád více poznal farníky. Pokud mu to dovolí jeho 
časové možnosti, rád přijme pozvání na návštěvu do našich rodin a domácností. 

Modlitba za kněze bude bývat přede mší svatou. 

mailto:marek.omelka@seznam.cz
mailto:petr.bartosik@post.cz
mailto:marek.omelka@seznam.cz

